CONCEPTO/DESCRIPCION VALOR 

UNITARIO IMPORTE

1.00
No 
aplica

.
SERVICIO DE LA PUBLICACION DE ANUNCIO EL DIA 10 DE JULIO DEL 
2017 EN EL PERIODICO "TRIBUNA DE LOS CABOS" 

3,087.00 3,087.00 

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 3,087.00
I.V.A.: 493.92

TOTAL: 3,580.92
TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS 92/100 M.N.

MÉTODO DE PAGO
03

Nº de cuenta de pago

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

*PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Serie del Certificado del emisor: 00001000000302378366

Folio fiscal: F38FECDF-3937-4EC0-92B2-8974503E971B